監察院糾正案件結案情形一覽表   100年 3月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

99

財

正

55

設施改善情形：

一、針對 H01 修復作業辦理情形：台電公司已編擬發電機主軸承

溫度過高影響運轉檢修案之限制性招標作業，並於 99 年 12

月 29日發函邀標，於 100年 1月 7日開標議價完成，預定於

100年 8月初竣工。

二、針對 H02 重建作業辦理情形：該公司將改採公開招標方式辦

理，刻正辦理招標作業中。

三、為縮短待料時間、確保零組件供應及設備正常運作該公司進

行各項因應措施。

四、本案終止契約前承攬商依約應辦而未辦事項，該公司已另行

發包代辦完成，惟 GWAO性能違約金、逾期違約金及台中港區

H02機組復建費用尚未確定，致終止契約後總清算金額仍未確

定。

五、針對本院糾正事項將該公司新能源施工處副處長、檢驗隊經

理及課長等人員，予以申誡 1次或 2次之處分。

六、本案 2 風機場址之平均可用率，在該公司尋求各項解決方案

之努力下，風機可用率已逐年提升中，將持續追蹤商轉中之

風力機組運轉狀況。

財政及經濟、交通

及採購 2 委員會

100、3、15日第 4

屆第 29 次聯席會

議決議：糾正案結

案存查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室